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ماهاتیر محمد استعفا کرد
نخست‌وزیر مالزی در پی تشدید جدال در داخل ائتلاف سیاسی استعفای 

خویش را تقدیم پادشاه این کشور کرده است. به گزارش ایسنا، به نقل از 

رویترز، ماهاتیر محمد بعد از آن تصمیم به استعفا گرفت که گزارش شد 

جدال سیاسی در داخل ائتلاف میان حزب وی و حزب انور ابراهیم که قرار 

بود در آینده نزدیک نخست‌وزیر جدید مالزی شود، بالا گرفته است. رسانه‌ها 

گزارش دادند که حامیان ماهاتیر محمد در داخل این ائتلاف برای کنار 

گذاشتن حزب انور ابراهیم از ائتلاف حاکم تلاش کرده‌اند. انور ابراهیم قبل 

از انتخابات ۲۰۱۸ با ماهاتیر محمد بر سر جانشینی وی در نخست‌وزیری 

توافق کرده بود. پادشاه مالزی نیز در پاسخ به استعفای ماهاتیر محمد گفته 

است که این استعفا را می‌پذیرد، اما از او می‌خواهد فعلا به‌عنوان نخست‌وزیر 

موقت به کارش ادامه دهد. 

دومین روز از تظاهرات در سلیمانیه عراق
تظاهرات شهروندان کُرد اقلیم کردستان عراق در اعتراض به فساد و سوءمدیریت 

اقلیم روز دوشنبه نیز برای دومین روز متوالی ادامه یافت. به گزارش پایگاه خبری 

عراقی »المسله«، امین بکر، معاون حزب اتحاد اسلامی عراق گفت: »تظاهرات 

در استان سلیمانیه برای بهبود خدمت‌رسانی و اجرای اصلاحات در نظام اداری 

برای دومین روز متوالی ادامه دارد.« وی افزود: »تظاهرات در سلیمانیه هنوز 

محدود است و شکل گسترده‌ای به خود نگرفته است.« بکر تصریح کرد که مراکز 

هماهنگی در اربیل نیز برای برگزاری تظاهرات از مسئولان اقلیم خواسته‌اند که 

مجوز تظاهرات سراسری را صادر کنند که هنوز مسئولان با آن موافقت نکرده‌اند. 

شهر سلیمانیه عراق روزگذشته شاهد تظاهرات مردمی در محکومیت فساد و 

سوءمدیریت بود. این تظاهرات در حالی برگزار می‌شود که بخش‌هایی از عراق 

نیز طی ماه‌های گذشته ناآرام بوده است. 

2 مراسم تحلیف ریاست‌جمهوری در افغانستان
پس از اعلام تشکیل کمیسیونی برای برگزاری مراسم تحلیف از سوی محمد 

اشرف‌غنی که به‌عنوان برنده انتخابات افغانستان از سوی کمیسیون انتخابات 

اعلام شده است، رقیب انتخاباتی او عبدالله عبدالله نیز اعلام کرد که کمیسیونی 

را برای آمادگی مراسم تحلیف خودش به‌عنوان رئیس‌جمهوری تعیین کرده است! 

همایون همایون، از اعضای تیم عبدالله امروز دوشنبه به بی‌بی‌سی گفت که 

مراسم تحلیف عبدالله تا سه روز دیگر یعنی در روز پنجشنبه پیش رو در قصر 

سپیدار برگزار خواهد شد. روز یکشنبه غنی نیز اعلام کرد که مراسم تحلیف 

او در پنج روز آینده برگزار خواهد شد. همایون گفت از تمامی سفارتخانه‌های 

کشورهای خارجی که با این دسته انتخاباتی روابط دیپلماتیک دارند نیز در این 

مراسم دعوت خواهد شد. پس از برگزاری این مراسم، عبدالله عبدالله به تعیین 

کابینه و تقرر والی‌ها خواهد پرداخت. 

سندرز: در نشست آیپک شرکت نمی‌کنم
نامزد دموکرات انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا گفت: »در نشست آیپک شرکت 

نمی‌کنم.« به گزارش مهر به نقل از یورونیوز، سناتور ایالت ورمونت دلیل عدم 

حضورش در این نشست را ارتباط این لابی صهیونیستی با »رهبرانی که سخنان 

متعصبانه بیان می‌کنند و با حقوق اساسی فلسطینیان مخالف هستند« عنوان 

کرد. نامزد پیشتاز دموکرات‌ها در این باره اعلام کرد: »مردم فلسطین نیز حق دارند 

در صلح و امنیت زندگی کنند. این در حالی است که برنی سندرز یهودی پیش 

از این بارها کابینه بنیامین نتانیاهو را »نژادپرست« خوانده است. گفتنی است 

چنانچه سندرز موفق به کسب عنوان نامزد نهایی حزب دموکرات در انتخابات 

ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا شود؛ نخستین یهودی خواهد بود که به این 

جایگاه دست یافته است. با این حال، به دلیل گرایش ضدصهیونیستی، تل‌آویو 

و لابی‌های صهیونیستی آمریکا از در مخالفت با وی درآمده‌اند. 

جهان‌شهر
فرهیختگان     قرار است هفته آینده )12 اسفند( انتخابات 

کنست رژیم صهیونیستی برگزار شود تا پس از دو مرحله انحلال، 

تکلیف پارلمان و دولت آتی صهیونیستی مشخص شود. این 

انتخابات که در بازه‌ای کمتر از یک‌سال برای سومین‌بار در 

سرزمین‌های اشغالی برگزار می‌شود، آخرین فرصت بنیامین 

نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی است تا از محاکمه قضایی 

نجات پیدا کند. نتانیاهو که در آستانه انتخابات قبلی )17 

سپتامبر- 26 شهریور(، تلاش کرد با دو عملیات نظامی علیه 

سوریه و لبنان، آرای شهرک‌نشینان صهیونیست را کسب کند، 

اکنون در فاصله یک هفته‌ای به سومین دور انتخابات کنست 

این رژیم، بار دیگر دست به ماجراجویی زده است تا با اقدامات 

جنگ‌طلبانه، شهرک‌نشینان صهیونیست را با خود همراه کند. او 

اگر همچون دو انتخابات قبلی، نتواند ائتلاف اکثریت پارلمان شود 

و در تشکیل دولت ناکام بماند، باید آماده انتقال از نخست‌وزیری 

به زندان باشد. در دو انتخابات قبلی، نتانیاهو تمام تلاش خود را 

کرد تا همچنان در قدرت باقی بماند، اما موفقیتی در این زمینه 

کسب نکرد. در انتخابات 9 آوریل )20 فروردین( حمایت ترامپ از 

نتانیاهو و حتی انتشار خبر جعلی تحویل جسد زاکاری بومل سرباز 

مفقود شده صهیونیست از سوی پوتین به نتانیاهو، نتوانست او 

را پیروز انتخابات کند و پس از ناتوانی در تشکیل دولت، پارلمان 

رای به انحلال خود داد تا برای دومین‌بار انتخابات در این رژیم 

برگزار شود. در آستانه انتخابات دوم )17سپتامبر- 26شهریور( 

نتانیاهو که هم‌زمان وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز هست، 

دست به ریسک بزرگی زد و دو عملیات نظامی علیه سوریه و 

لبنان را آغاز کرد تا این پیام را به شهرک‌نشینان صهیونیست بدهد 

که تنها اوست که می‌تواند امنیت را برای صهیونیست‌ها تامین 

کند. به دستور نتانیاهو، جنگنده‌های صهیونیستی در شامگاه 

دوم شهریور، چندین موشک به فرودگاه نظامی »المزه« در جنوب 

دمشق شلیک کردند و دو پهپاد هم برای عملیات علیه حزب‌الله 

وارد حریم هوایی لبنان شدند. چند ساعت پس از شکست عملیات 

صهیونیست‌ها سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان به 

این تجاوز صهیونیست‌ها واکنش نشان داد و گفت که »نتانیاهو 

به‌دنبال انتخابات است. احزاب اسرائیلی عادت‌شان این بود که 

انتخابات ]در فلسطین اشغالی[ را با خون مردم منطقه برگزار 

کنند، ولی این دفعه انتخابات با خون شما برگزار خواهد شد.« او 

گفته بود که »نتانیاهو از انتخابات پارلمانی شهریورماه، می‌ترسد 

و سرنوشت او یا نخست‌وزیری است یا زندان.« نتانیاهو دومین 

انتخابات پارلمانی در سرزمین‌های اشغالی را هم نتوانست با 

عملیات نظامی به نفع خود رقم بزند و از این طریق دولت تشکیل 

دهد، با این حال در آستانه سومین دوره انتخابات و در شرایطی 

که هدیه ترامپ یعنی معامله قرن نتوانسته اوضاع را به نفع او تغییر 

دهد، یک‌بار دیگر دست به حربه عملیات نظامی برای پیروزی‌ در 

انتخابات آتی زده است. 

در دور جدید ماجراجویی‌های بنیامین نتانیاهو، روز یکشنبه 

ارتش این رژیم، در منطقه غزه یک جوان فلسطینی را به شهادت 

رساندند و مانع انتقال پیکر او شدند. صهیونیست‌ها در اقدامی 

تحریک‌کننده، پیکر این شهید فلسطینی را توسط تیغه‌های 

یک بولدوزر که تحت پشتیبانی یک تانک مرکاوا قرار داشت، 

به سمت سرزمین‌های اشغالی برد. این جنایت صهیونیست‌ها 

باعث شد ساعاتی بعد، جنبش جهاد اسلامی 20 راکت را به 

سمت شهرک‌های صهیونیست‌نشین شلیک کند و باعث زخمی 

شدن دوشهرک‌نشین صهیونیست شود. نیروی هوایی ارتش 

رژیم صهیونیستی که منتظر چنین پاسخی بود، مناطقی از 

غزه را که گفته می‌شود پایگاه‌های جنبش جهاد اسلامی بوده، 

هدف قرار داد. نتانیاهو که برای پیروزی در انتخابات به عملیاتی 

گسترده‌تر از آنچه روز یکشنبه اتفاق افتاد، نیاز داشت، ساعاتی 

بعد و در تاریکی شب با استفاده از جنگنده‌های خود 18 موشک 

به سمت مناطقی در دمشق شلیک کردند. پدافند هوایی سوریه 

در مقابل این تجاوز موفق به دفع تعداد زیادی از موشک‌های 

متجاوز شد، با وجود این تعداد بالای موشک‌های شلیک‌شده 

باعث شد یک نقطه از مراکز مورد استفاده جنبش جهاد اسلامی 

در جنوب دمشق با موشک هدف قرار بگیرد که طی آن دو عضو 

این جنبش به شهادت رسیدند. نتانیاهو که این بار هم نتوانست 

به اهداف قابل‌توجهی دست پیدا کند، تلاش کرد با ادعاهای 

رسانه‌ای عملیات صهیونیست‌ها را بزرگ‌تر از اندازه واقعی جلوه 

دهد. او در همایش انتخاباتی خود در شهر رامات گان واقع در 

منطقه تل‌آویو، گفت: »دیشب تلاش کردیم رهبر اصلی جهاد 

اسلامی در سوریه را از بین ببریم اما او جان سالم به در برد.« او در 

این همایش همچنین تاکید کرد برای آغاز جنگ عجله نمی‌کنند 

اما شاید نتوان از تقابل نظامی تمام‌عیار در نوار غزه اجتناب 

کنند. وی مدعی شده است دولت تحت کنترل او توانایی نابود 

کردن کامل رهبران جهاد اسلامی را دارد و این جنبش را به یک 

»غافلگیری دشوار« تهدید کرده است. منظور نتانیاهو از به کار 

بردن این عبارت بازگشت این رژیم به سیاست فعالانه ترور رهبران 

گروه‌های فلسطینی و همچنین حمله گسترده به غزه است. 

با وجود تهدید‌های نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و وزیر دفاع او 

نفتالی بنت که گفته قواعد در غزه تغییر خواهد کرد سرایاالقدس، 

شاخه نظامی جهاد اسامی، برای دومین‌بار شهرک‌های 

صهیونیست‌نشین را مورد حملات موشکی قرار داد. رسانه‌های 

صهیونیستی مدعی شده‌اند طی این حملات 14 موشک به سمت 

شهرک‌های صهیونیست‌نشین شلیک شده است. گزارش‌های 

تایید‌نشده حاکی از شلیک چندین موشک به هفت منطقه 

صهیونیست‌نشین نزدیک غزه، از جمله »سدیروت« است. منابع 

آگاه گفته‌اند این حملات به حدی شدید بوده‌اند که هم‌زمان چند 

سامانه پدافند موشکی »گنبد آهنین« در منطقه فعال شده است. 

به گزارش فارس، در واکنش به دور جدید عملیات راکتی از سوی 

نوار غزه، نتانیاهو، این منطقه را تهدید به جنگ کرد و گفت که »ما 

در حال آماده شدن برای جنگ هستیم.« وی که صبح دیروز غزه 

را تهدید کرده و گفته بود به دنبال جنگ نیست، هشدار داد: »یا 

حماس راکت‌پراکنی را متوقف می‌کند یا ما وارد عمل می‌شویم.« 

به دنبال عملیات موشکی فلسطینی‌ها، رسانه‌های صهیونیستی 

گزارش دادند که بنیامین نتانیاهو، حضور در رویدادهای حزب 

لیکود را که قرار بود روز دوشنبه در شهرهای »طبریه« و »صفد« در 

شمال سرزمین‌های اشغالی برگزار شود، لغو کرد. لغو سخنرانی 

انتخاباتی نتانیاهو به‌خوبی بیانگر ناکامی‌های او در طراحی‌های 

ماجراجویانه‌اش است. نتانیاهو البته تلاش می‌کند این عملیات‌ها 

را اقدامات پیش‌دستانه برای تامین امنیت صهیونیست‌ها جا 

بزند، اما به نظر می‌رسد او در این زمینه موفق نبوده است و رقبای 

انتخاباتی‌اش نیز به این مساله اشاره کرده‌اند. یکی از این افراد، 

بنی گانتس، رهبر ائتلاف آبی- سفید و رقیب انتخاباتی بنیامین 

نتانیاهو است. او در سخنانی در واکنش به پاسخ گروه‌های 

مقاومت به حملات اسرائیل و اظهارات نتانیاهو درباره این حملات، 

تاکید کرد که نخست‌وزیر این رژیم نتوانسته است امنیت را برای 

ساکنان جنوب اراضی فلسطین اشغالی به ارمغان بیاورد و باید 

او خانه‌نشین شود. 

با وجود ماجراجویی‌های نتانیاهو برای باقی ماندن در قدرت 

اما تحلیلگران با توجه به نتایج دو انتخابات پیشین معتقدند با 

برگزاری انتخابات 12 اسفند نیز تغییر قابل‌توجهی در نسبت 

آرای احزاب ایجاد نخواهد شد و رژیم صهیونیستی در بن‌بست 

موجود باقی خواهد ماند. در کنار این مشکل که معضلی ملی 

برای رژیم صهیونیستی است بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر این 

رژیم نیز خود با معضلی شخصی اما بزرگ روبه‌رو است. نتانیاهو 

به چندین پرونده سنگین فساد متهم است که در آنها، همسر او 

سارا نتانیاهو هم نقش داشته است. نتانیاهو در این پرونده‌ها متهم 

است در ازای طرفداری برخی رسانه‌های مطرح رژیم صهیونیستی 

او، وی به آنها قراردادهای پرسودی را از طرف دولت بخشیده است. 

نتانیاهو 71ساله در صورت محکومیت باید باقی عمر خود را پشت 

میله‌های زندان بگذارند. این مشکل باعث شده است نتانیاهو به 

هر شکل به دنبال تمدید دوره نخست‌وزیری خود باشد تا بتواند 

از مصونیت قضایی این پست برای نجات خود استفاده کند. 

     چرایی سیاست جنگ‌طلبانه رژیم صهیونیستی

هر چند عملیات‌های خرد نتانیاهو در غزه و سوریه با اهداف 

انتخاباتی به اجرا گذاشته شده اما اغلب کارشناسان مسائل 

سیاسی معتقدند بی‌ثباتی اصل اساسی در حیات رژیم 

صهیونیستی است. آنها معتقدند بررسی رفتارهای و شرایط این 

رژیم نشان‌دهنده آن است که تل‌آویو ایجاد بی‌ثباتی را یکی از 

بهترین روش‌ها برای ایجاد امنیت خود می‌داند. شکل‌گیری هر 

جامعه مستقل اسلامی یا عربی در اطراف این رژیم از سوی تل‌آویو 

خطر تلقی می‌شود و بر همین صهیونیست‌ها همیشه درصدد 

ایجاد بی‌ثباتی در محیط پیرامونی خود برای مدیریت صحنه 

خارجی و البته داخلی خود هستند. رژیم صهیونیستی تنها در 

صورتی یک محیط پیرامونی خود را از تنش‌آفرینی معاف می‌کند 

که آن محیط با پیوستن به سیستم مالی آمریکا و عادت به قواعد 

آن در برابر تحریم‌های آتی آسیب‌پذیر شده باشد و در سوی دیگر 

از نظر نظامی تحت‌نظارت شدید آمریکا قرار بگیرد یعنی درست 

همان وضعیتی که مصر و اردن در آن قرار دارند. جز این مناطق 

وابسته به غرب که تحت نظارت تل‌آویو قرار دارند دیگر مناطق مانند 

غزه، لبنان، سوریه و حتی عراق به‌شدت مورد هدف سیاست‌های 

بی‌ثبات ساز رژیم صهیونیستی قرار دارند. این رژیم برای جلوگیری 

از شکل‌گیری آرامش در این مناطق که زیرساخت توسعه است 

هربار با اجرای سیاست‌های مختلف، جاسوسی، تفرقه‌اندازی، 

کمک‌های مالی پنهان به طرف‌های وابسته به غرب و حتی حمله 

نظامی برای ایجاد بی‌ثباتی استفاده می‌کند.
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آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران‌جنوب در نظر دارد طبخ و توزیع غذای مورد نیاز 
خود را به شرکت‌های واجد شرایط از طریق  برگزاری مناقصه عمومی به صورت 

یک ساله واگذار نماید.
شرایط مناقصه:

1- واریز مبلغ 500/000 ریال بابت خرید اسناد مناقصه به حساب شماره 
0103788858005 بانک ملی شعبه سپند به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران جنوب.
2- مدت زمان واریز وجه و دریافت اسناد مناقصه از تاریخ چاپ این آگهی به مدت 
10 روز کاری می‌باشد. شرکت‌های واجد شرایط اسناد و مدارک مثبته و رزومه 
کاری خود را در پاکات در بسته و مهروموم شده به مدت 10 روز کاری از تاریخ 

چاپ آگهی به آدرس ذیل تحویل نمایند.
3- به پیشنهادات مخدوش، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نمی‌شود.

4- سپرده نفرات دوم و سوم تا زمان انعقاد قرارداد با نفر اول با رعایت سایر موارد 
اسناد مناقصه عودت نخواهد شد.

5- محل دریافت اسناد مناقصه : خیابان ایرانشهر شمالی، خیابان آذرشهر، 
پلاک 33 طبقه پنجم، دفتر خدمات عمومی. 

6- پاکت مهروموم شده حاوی مدارک را پس از تکمیل نمودن به آدرس: تهران، 
خیابان ایرانشهر، نبش خیابان آذرشهر، پلاک 233، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران جنوب، طبقه هشتم، اداره‌کل حراست، تحویل و رسید دریافت نمایند.
 تلفن تماس: 88840607 – 83843429

 ضمنا دانشگاه در رد یا انتخاب هر یک از پیشنهادات اختیار تام دارد و هزینه انتشار 
آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد. 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی راستین خدمات سهامی‌خاص به شماره ثبت 95371 
و شناسه ملی 10101394345 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی‌عادی به‌طور 
فوق‌العاده مورخ 1398/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مؤسسه حسابرسی 
آبتین روش آریا به شناسه ملی 10320729344 به‌عنوان بازرس اصلی و علی 
نائب‌آقائی با کد ملی 0044172265 به‌عنوان بارزس علی‌البدل برای مدت یک 

سال مالی تعیین شدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران  )784207(                  

آگهی تغییرات شرکت حمل‌ونقل بین‌المللی زمرد ترابر نوین با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت 136916 و شناسه ملی 10101800380 به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق‌العاده مورخ 1397/09/13 و مجوز شماره 11/63891 مورخ 97/11/7 
اداره‌کل راهداری و حمل‌و‌نقل جاده‌ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم 
صبا سندانی با پرداخت مبلغ 1500000ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکاء قرار 
گرفت. - خانم سحر سندانی با پرداخت مبلغ 1500000 ریال به صندوق شرکت در 
ردیف شرکاء قرار گرفت. - سرمایه شرکت از مبلغ 5000000 ریال به مبلغ 8000000 
ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. تعداد اعضای هیات‌مدیره 
از 2 نفر به 4 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. - لیست جدید 
شرکاء به شرح زیر می‌باشد: آقای وحید سندانی کدملی 4284202812 دارای مبلغ 
4750000 ریال سهم‌الشرکه - آقای جلیل سندانی کدملی 4284694413 دارای 
مبلغ 250000 ریال سهم‌الشرکه - خانم صبا سندانی کدملی 0022880895 دارای 
مبلغ 1500000 ریال سهم‌الشرکه - خانم سحر سندانی کدملی 0018931936 

دارای مبلغ 1500000 ریال سهم‌الشرکه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران  )784203(       

سند كمپانی و برگ سبز خودروی كامیونت ون به 

شماره پلاك ٢١ل٤٤٨ ایران ٤٣ به شماره موتور 

291283 و شماره شاسی D87011 به مالكیت 

شركت تعاونی كشاورزی فلاحت، مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب سحر 

چهارلنگی‌سردارآبادی فرزند غلامحسین به شماره 

شناسنامه 1870425014 صادره از شوشتر در 

مقطع کارشناس رشته حقوق قضایی صادره از واحد 

دانشگاهی اهواز با شماره 12/984753 – 98/10/3 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده 

تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ‌شهر( 

خیابان کارگر جنوبی کد پستی 68875 – 61349 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

برگ سبز خودرو پراید مدل 85 رنگ نقره‌ای ـ 

متالیک شماره موتور1673212 شماره شاسی 

S1482285176645 شماره پلاک 14 ـ 316 ج 

82  به نام سیدکریم شوکتی‌مقرب مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب حامد رهنمائی 

فرزند امیرهوشنگ به شماره ملی 0081085001 

صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته 

علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی کرج با 

شماره 1/183375مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، 

رجایی‌شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، 

مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

گواهینامه موقت فارغ‌التحصیلی اینجانب رویا 

سادات شاهمرادی فرزند سیدناصر به شماره 

ملی  شماره  و   118004۱461 شناسنامه 

1180041461 صادره از اردستان در مقطع 

کارشناسی رشته زیست‌شناسی مولکولی صادره 

از واحد دانشگاهی تهران شمال مفقود گردیده 

است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود 

گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران شمال به نشانی تهران- بزرگراه شهید بابایی 

)غرب به شرق(- خروجی حکیمیه- خیابان شهید 

صدوقی- بلوار وفادار- دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تهران شمال ارسال نماید.

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
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در آستانه سومین انتخابات کنست
 رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو بار دیگر

 با اقدام نظامی در پی پیروزی است

خون‌بازی
 انتخاباتی


